CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP NHẬN HỌC SINH
Kính gửi: Ban giám hiệu trường…………………………………………..
Hiệu trưởng trường………………………………….
Tên tôi là:…………………………………………………………………………
Là phụ huynh của cháu( Họ và tên học sinh)………………………………..
Ngày, tháng, năm sinh:………………………………………………………..
Hiện đang trú tại:

Tôi làm đơn này xin phép nhà trường tiếp nhận cháu…………………………Học sinh lớp…. vào học tại trường.
Lý do phải chuyển trường cũ
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
Chúng tôi cam kết sẽ tuân thủ nội quy nhà trường. Mong nhà trường xem xét và tiếp nhận cháu.
Xin chân thành cảm ơn
……………., ngày… tháng… năm…….
	Phụ huynh học sinh
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Học sinh
(Ký và ghi rõ họ tên)